
Lyxor SEB Impact Fund - A USD

SIJOITTAJAN AVAINTIEDOT
Tämä asiakirja antaa sijoittajalle avaintiedot rahastosta. Se ei ole markkinointiaineistoa. Avaintiedot on 
annettava lakisääteisesti, jotta sijoittaja ymmärtäisi rahaston luonteen ja siihen liittyvät sijoitusriskit. Asiakirjaan
tutustumista suositellaan, jotta sijoittaja voisi tehdä sijoituspäätöksensä tietoon perustuen. 

Lyxor SEB Impact Fund - A USD (”rahasto”)
ISIN: IE00BK749M99 - Irlannissa rekisteröidyn Lyxor SEB Umbrella PLC -sijoitusyhtiön (”yhtiö”)  alarahasto.
Rahastoa hallinnoi Amundi Asset Management, Amundi-konsernin tytäryhtiö

Tavoitteet ja sijoituspolitiikka
Rahasto on aktiivinen yhteissijoitusyritys, jota ei hoideta suhteessa vertailuindeksiin.
Rahaston tavoitteena on saavuttaa pääoman arvonnousua keskipitkällä tai pitkällä aikavälillä.
Rahasto pyrkii saavuttamaan sijoitustavoitteensa hajauttamalla varoja useisiin eri pitkiin positioihin perustuviin osakesijoitusstrategioihin, jotka ovat rahaston 
salkunhoitajan  ja/tai  alisalkunhoitajien  omaisuutta  (”osakesijoitusstrategiat”).  Salkunhoitaja  ja/tai  alisalkunhoitajat  soveltavat  eri  osakesijoitusstrategioita  
vastaaviin kaupankäyntisalkkuihin.
Alarahaston  sijoituskohteina  olevien  osakesijoitusstrategioiden  valinnasta  ja  rahaston  varojen  allokoinnista  eri  osakesijoitusstrategioihin  vastaa  SEB  
Investment Management AB (”SEB  IM AB”),  joka toimii rahaston salkunhoitajana (”salkunhoitaja”).
Osakesijoitusstrategiat,  joihin  rahasto  voi  sijoittaa,  ovat  yksinoikeudella  kehitettyjä  pitkiin  positioihin  perustuvia  strategioita,  joiden  sijoituskohteina  on  
ensisijaisesti  tunnustetuilla  markkinoilla  listattuja/vaihdettuja  osakkeita  eri  puolilta  maailmaa  (mukaan  lukien  kehittyvät  markkinat)  ilman  erityisiä  
maantieteellistä, toimiala- tai markkina-arvopainotuksia.
Osakesijoitusstrategioilla  tavoitellaan taloudellisen tuoton lisäksi  positiivisia yhteiskunnallisia,  taloudellisia tai  ympäristövaikutuksia (tällaista sijoittamisen 
lähestymistapaa kutsutaan ”vaikuttavuussijoittamiseksi”).  Vaikuttavuussijoittaminen voidaan jakaa eri vaikutusteemoihin, jotka ovat yhteneväiset esimerkiksi 
YK:n kestävän kehityksen tavoitteiden kanssa (”vaikutusteemat”).  Vaikutusteemoja ovat muun muassa veden saatavuus (korkealuokkaisen veden saannin 
parantaminen ja vesivarojen suojelu), kestävä energiankäyttö (siirtyminen kohtuuhintaiseen ja puhtaaseen
energiaan), elintarvikkeet ja maatalous (kestävän elintarvikehuollon varmistaminen), luonnonvarojen käytön tehokkuus (resurssitehokkuuden parantaminen 
ja jätteiden vähentäminen) ja sosiaaliset parannukset (esimerkiksi turvallisuuden, koulutuksen, terveyden ja hyvinvoinnin parantaminen).
Osakesijoitusstrategioita  toteutetaan  sijoittamalla  yhtiöihin,  joiden  tuotteet  ja  palvelut  vaikuttavat  positiivisesti  näihin  teemoihin.  Sijoitukset  toteutetaan  
käyttämällä rahoitusinstrumentteja, jotka on lueteltu jäljempänä kohdassa ”Sijoituskohteina  olevat rahoitusinstrumentit”.
Osuuden valuuttayksikkö on Yhdysvaltain dollari (USD).

Sijoituskohteina  olevat  rahoitusinstrumentit:  Osakkeet,  hinnanerosopimukset,  yhteissijoitusyrityksiin  sovellettavan  lain  edellytykset  täyttävään  
osakeindeksiin perustuvat futuurit ja vakioidut optiot, valuuttafutuurit.
Osinkopolitiikka: rahaston tuottoa (mikäli sellaista on) ei jaeta osakkaille, vaan se sijoitetaan uudelleen.
Substanssiarvo: lasketaan jokaisena pörssipäivänä tai muina hallituksen määrittäminä ja osuudenomistajille etukäteen ilmoittamina päivinä edellyttäen 
kuitenkin, että substanssiarvo lasketaan vähintään kahden viikon välein. 
Lunastukset:  klo  14.00  Keski-Euroopan  aikaa  arvostuspäivää  välittömästi  edeltävänä  pörssipäivänä  tai  muuna  hallituksen  määrittämänä  ja  
osuudenomistajille ilmoittamana aikan. 

Riski-hyötyprofiili

Matalampi riski Korkeampi riski

Mahdollisesti pienempi hyöty Mahdollisesti suurempi hyöty

Edellä esitetty riski-hyötyluokitus perustuu rahaston varallisuuden aiempaan 
tuottoon,  rahaston  vertailuindeksin  kehitykseen  tai  mallisalkun  simuloituun  
tuottoon. Tämä riskiarvio ei siksi välttämättä voi luotettavasti ennustaa tulevaa
riskiä, ja luokitus voi muuttua ajan myötä. Alhaisinkaan riskiluokka ei merkitse
riskitöntä sijoitusta.
Rahasto  kuuluu  luokkaan  6.  Luokka  6  tarkoittaa,  että  normaaleissa  
markkinaolosuhteissa  suuret  pääoman  menetykset  ovat  mahdollisia,  ja  
sijoituksen arvo voi vaihdella päivittäin hyvin voimakkaasti ja melko nopeasti 
sekä ylös- että alaspäin.

Tärkeimmät  riskit,  joita  indikaattori  ei  ota  huomioon mutta  jotka  saattavat  
vaikuttaa  kielteisesti  rahaston  substanssiarvoon  ja  jotka  rahasto  ilmoittaa  
tässä asiakirjassa (lisätietoja riskeistä on rahastoesitteen riskiprofiiliosiossa): 

Vastapuoliriski: Rahastoon kohdistuu riski siitä, että vastapuoli, jonka 
kanssa rahasto on tehnyt sopimuksen tai suorittanut transaktion, tulee 
maksukyvyttömäksi  tai  muuten  laiminlyö  velvoitteensa,  erityisesti  
silloin, kun kyseessä on pörssin ulkopuolella tehtävä (over-the-counter)
johdannaiskauppa  tai  arvopaperien  lainaksiantaminen.  Tällainen  
tapahtuma  voi  aiheuttaa  rahaston  nettoarvon  huomattavan  laskun.  
Rahastoa koskevista määräyksistä johtuen tämä riski ei voi yksittäisen 
vastapuolen  osalta  ylittää  10  prosenttia  rahaston  
kokonaisvarallisuudesta.
Johdannaisten  käytöstä  johtuva  riski:  Rahasto  sijoittaa  
johdannaisinstrumentteihin,  joihin  liittyy  eri  tyyppisiä  riskejä  kuten  
(muun muassa) vipuvaikutusriski, lisääntyneeseen volatiliteettiin liittyvä
riski, arvostusriski tai likviditeettiriski. Tämän riskin realisoituminen voi 
aiheuttaa rahaston nettoarvon huomattavan laskun.
Operatiivinen riski:  Toimintahäiriöt  rahastoyhtiön tai  sen edustajien 
operatiivisissa  järjestelmissä  voivat  aiheuttaa  tappioita,  merkintä-,  
vaihto-  ja  lunastustoimeksiantojen käsittelyviiveitä  tai  muun tyyppisiä  
häiriöitä.
Liquidity risk:  In certain circumstances, for example in case of low 
trading volume on financial markets, any buy or sale trade on financial 
instruments held by the Fund or having an impact on its value may lead
to important variations of their valuations. In such circumstances, the 
net asset value of the Fund could be negatively affected.
Luottoriski:  Rahastoon  kohdistuu  riski  siitä,  että  liikkeeseenlaskija  
tulee  maksukyvyttömäksi,  tai  jokin  tapahtuma  vaikuttaa  
liikkeeseenlaskijan  luottolaatuun.  Tällaisen  riskin  tai  tapahtuman  
seurauksena rahaston nettoarvo voi laskea.
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Tämän rahaston kulut
Maksettavat  kulut  käytetään rahaston toimintakustannusten  maksamiseen,  mukaan lukien  markkinointi-  ja  jakelukustannukset.  Nämä kulut  vähentävät  
sijoituksen  mahdollista  kasvua.  Lisätietoja  kuluista  on  rahaston  rahastoesitteen  kuluja  koskevassa  osiossa.  Rahastoesite  on  luettavissa  osoitteessa  
www.amundi.com.

Sijoittamista edeltävät tai seuraavat kertamaksut
Merkintäpalkkio: Enintään 5 %

Lunastuspalkkio: Enintään 3 %

Tämä on enimmäismäärä, joka sijoituksesta voidaan veloittaa kuluina ennen sijoittamista ja ennen sijoituksen tuoton maksamista. Mainitut merkintä- ja 
lunastuspalkkiot  ovat  enimmäismääriä.  Todellinen  palkkio  saattaa  olla  mainittua  pienempi.  Tarkemmat  tiedot  merkintä-  ja  lunastuspalkkioista  saa  
rahoitusneuvojalta tai jakelijalta.

Rahastosta vuoden aikana veloitettavat maksut 
Juoksevat kulut:  1,456 %.
Juoksevat kulut perustuvat joulukuussa 2021 päättyneen vuoden kuluihin (sisältäen mahdolliset verot). Tämä luku voi vaihdella vuosittain. Se ei sisällä 
tulosperusteisia palkkioita eikä kaupankäyntikuluja paitsi sijoituskohteena olevan yhteissijoitusyrityksen osakkeiden/osuuksien ostamisesta tai myymisestä
maksetut merkintä- ja lunastuspalkkiot.
Rahastosta tietyissä erityisolosuhteissa veloitettavat maksut
Tulosperusteinen palkkio: Ei ole.

Aiempi tuotto- tai arvonkehitys 
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Lyxor SEB Impact Fund - A USD Vertailuindeksi

 

Aiempi tuotto- tai arvonkehitys ei ole luotettava osoitus tulevasta kehityksestä.
Tuotto  esitetään  Yhdysvaltain  dollareina  (USD)  kaikkien  rahaston  kulujen  
vähentämisen jälkeen. Rahasto on perustettu 31. heinäkuuta 2019.

(*) MSCI ACWI -indeksin (”vertailuindeksi”)  tässä esitettyä kehitystä käytetään 
ainoastaan tuottojen vertailuun.

Käytännön tiedot 
Säilytysyhteisö: Société Générale SA, Dublinin haarakonttori.

Muut rahastoa koskevat käytännön tiedot, uusin rahastoesite sekä tuorein vuosikertomus ja puolivuotiskatsaus ovat saatavilla veloituksetta englanniksi ja 
ranskaksi rahastoyhtiön asiakaspalveluosastolta osoitteesta 91-93, boulevard Pasteur, 75015 Pariisi, Ranska.
Rahasto on Company Lyxor SEB Umbrella PLC -yhtiön alarahasto. Rahastoesite,  uusin rahastoesite sekä tuorein vuosikertomus ja puolivuotiskatsaus 
laaditaan koko yhtiölle.
Kunkin alarahaston varat ja vastuut ovat lakisääteisesti erillisiä (eli rahaston varoja ei voida käyttää yhtiön muiden alarahastojen vastuiden kattamiseen). 
Alarahastojen välisiin vaihtoihin mahdollisesti sovellettavat säännöt on kuvattu yhtiön rahastoesitteessä. 

Lisätietoja: substanssiarvon ja (mahdollisia) muita osuuslajeja koskevia tietoja saa osoitteesta www.amundi.com.
Arvopaperinvälittäjiä,  kaupankäyntipaikkoja ja kaupankäyntimenettelyitä koskevia tietoja saa rahastoa koskevalta sivulta osoitteesta www.amundi.com.  
Pörssiä operoiva yhtiö julkaisee suuntaa-antavan substanssiarvon reaaliaikaisesti kaupankäyntiaikoina.

Verotus:  rahaston kotivaltion verolainsäädäntö voi  vaikuttaa sijoittajan henkilökohtaiseen verotukseen.  Sijoittajaa kehotetaan pyytämään lisätietoja  
omalta veroneuvonantajaltaan. 

Amundi Asset Management voidaan saattaa vastuuseen vain sillä perusteella, että tämä asiakirja sisältää harhaanjohtavia tai epätarkkoja tietoja tai tietoja, 
jotka ovat ristiriidassa rahaston rahastoesitteen vastaavien osien kanssa.
Rahastoyhtiön  ajantasaiset  palkka-  ja  palkkiopolitiikkaa  koskevat  tiedot  saa  osoitteesta  www.amundi.com  tai  maksutta  pyytämällä  niitä  kirjallisesti  
rahastoyhtiöltä.  Palkka-  ja  palkkiopolitiikassa  kuvataan  tiettyjen  työntekijäryhmien  palkkojen  ja  palkkioiden  sekä  korvausten  laskentatapa,  niiden  
myöntämisestä vastaavat tahot sekä palkka- ja palkkiokomitean kokoonpano.
Rahastolle on myöntänyt toimiluvan Irlanti, ja sitä valvoo Irlannin keskuspankki (Central Bank of Ireland). Amundi Asset Managementia valvoo Autorité des 
marchés financiers.
Nämä sijoittajan avaintiedot ovat ajantasaisia 1. kesäkuuta 2022.
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